EDITAL 002/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO DE RESERVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO - AE

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por
meio da Secretaria da Educação e Cultura, o anexo deste Edital para atendimento ao
Cronograma do Processo Seletivo Público para Compor Cadastro Reserva de Auxiliar de
Educação – AE

1. Compõe este edital:

• Anexo I – Resultado dos recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar

2. A fundamentação dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar encontra-se
disponibilizada no endereço eletrônico www.educafrancodarocha.com.br .

Franco da Rocha, 22 de dezembro de 2023.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.educafrancodarocha.com.br/

ANEXO I

Resultado dos Recursos Interpostos contra  Gabarito Preliminar

Nome do Candidato Situação

ADRIANA DE LIMA CONSTANCIO DEFERIDO

AMANDA LUIZA DA SILVA SOUZA DEFERIDO

ANA KAROLINE DA SILVA DEFERIDO

BIANCA MACIEL BORGES DEFERIDO

BRUNA FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

ISABELLA PEREIRA DE LIMA DEFERIDO

JAMARA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

JULIANA DE FARIAS SANTOS DEFERIDO

LEANDRA FERREIRA FLORENTINO DEFERIDO

MAIANA LIMA SANTOS DEFERIDO

NARA GABRIELLE ROCHA DOMINGUES DEFERIDO

ORTELINA CRISTINA ALVES SANTOS DEFERIDO

PAULA APARECIDA SOARES DEFERIDO

PEDRO PAULO DOS SANTOS DEFERIDO

THIAGO MOURA DA SILVA DEFERIDO

VANESSA MARIA DE ARAÚJO FERNANDES DEFERIDO